BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Nouvelle-Aquitaine
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud-Ouest

Décision n° 50836 du 5 décembre 2019 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2020 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie
pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest

NOR : INTJ1929973S

Le commandant de la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine et de la gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte ;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 26 novembre 2019,
Décide :

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2020 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest — subdivision d’arme de la gendarmerie mobile — est
arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Feugeas Nicolas NIGEND : 163018
Malric Thierry NIGEND : 125744
Faye Philippe NIGEND : 164608
Aguerre Philippe NIGEND : 135925
Baranowski Patrick NIGEND : 150704
Reboullet-Masgrangeas

Christophe NIGEND : 146821
Brice Sylvain NIGEND : 136735
Aymard Philippe NIGEND : 119809
Dauba Jean NIGEND : 143456
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Genge Denis NIGEND : 145063
Fafin David NIGEND : 180503
Villeneuve Stephan NIGEND : 190567
Juris Olivier NIGEND : 164308
Patignier Frédéric NIGEND : 145461
Pouppeville Valere NIGEND : 136292
Cordero David NIGEND : 172130
Guiziou Christophe NIGEND : 159291
Trochu Gaél NIGEND : 162135
Mallet Christophe NIGEND : 188068
Arrivé Jérome NIGEND : 225200
Sannier Jean-Sébastien NIGEND : 178602
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Grandmontagne Julien NIGEND : 218793
Prot Laurent NIGEND : 154423
Gouaillard Christophe NIGEND : 141113
Jeanblanc Loic NIGEND : 157172
Gorilliot Didier NIGEND : 155075
Duhamel Alan NIGEND : 189469
Naulevade Arnaud NIGEND : 190949
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :
Dongey Stéphane NIGEND : 188513
Brisson Sébastien NIGEND : 247383
Frily Fabian NIGEND : 217486
Michaudelle Sébastien NIGEND : 191075
Givaudan Frédéric NIGEND : 163986
Sauboua Patrick NIGEND : 146958
Etienne Damien NIGEND : 172423
Beauchamp Loic NIGEND : 247279
Chabaud Thibault NIGEND : 308919
Brethenoux Charly NIGEND : 224498
Julié Guillaume NIGEND : 162227
Constans Yannick NIGEND : 211488
Dumonteuil Jérémie NIGEND : 209232
Sanchez Mathieu NIGEND : 234549
Serru Loic NIGEND : 201425
Beldi Mehdi NIGEND : 301592
Dumortier Maxime NIGEND : 301447
Fonteix William NIGEND : 241185
Belloir Aurélien NIGEND : 271649
Cortinhas Alves José NIGEND : 324041
Peyrichou Jérémy NIGEND : 303328
Lasne Géraud NIGEND : 243363
Brilland Antony NIGEND : 247198
Bossy Arnaud NIGEND : 323335
Vallecillos Benjamin NIGEND : 258275
Desforges Jonathan NIGEND : 247408
Lutti Pascal NIGEND : 161628
Faure Eric NIGEND : 135024
Larrue Jean-Claude NIGEND : 133640
Bouchet Christian NIGEND : 166933
Lagrange Gilles NIGEND : 135292
Régnier Sylvain NIGEND : 145726
Dugot Laurent NIGEND : 134361
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :
Morel Julien NIGEND : 341463
Bekkouche Tristan NIGEND : 351917
Lemarchand Nicolas NIGEND : 349201
Garin Mathieu NIGEND : 304352
Alquier Matthias NIGEND : 338415
Fonteyne Pierre NIGEND : 352552
Selle Thomas NIGEND : 341150

15 MARS 2020. — INTERIEUR 2020-3 — PAGE 246



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

L’Humbert Lilian NIGEND :
Specq Hélene NIGEND :
Fabre Cédric NIGEND :
Buisson Mickaél NIGEND :
Corlay Romain NIGEND :
Meunier Thomas NIGEND :
Fouquet Thomas NIGEND :
Demey Valentin NIGEND :
Texier Jordan NIGEND :
Chevalier Pierre NIGEND :
Canestrier Philippe NIGEND :
Martin Alexandre NIGEND :
Pichené Martin NIGEND :
Aouadi Karim NIGEND :
Mars Christian NIGEND :
Marquaux-Ruix Anthony NIGEND :
Portier Valentin NIGEND :
Stuber Bryan NIGEND :
Rogeret Pierrick NIGEND :
Calleja Arnaud NIGEND :
Lefaux Sébastien NIGEND :
Guétaud Jérémy NIGEND :
Vilain Ronan NIGEND :
Martin Marco Thomas NIGEND :
Groussin Adrien NIGEND :
Abadie Olivier NIGEND :
Saydraoiiten Benjamin NIGEND :
Le Floc’h Yannick NIGEND :
Lebret Erwan NIGEND :
Schubnel Jean NIGEND :
Muller Jérémy NIGEND :
Mainetti Hugo NIGEND :
Wehrung Jonathan NIGEND :
Rhodde Julien NIGEND :
Bello Rémi NIGEND :
Fajolle Joél NIGEND :
Lesueur Yoan NIGEND :
Peyrac Arnaud NIGEND :
Moisy Stéphane NIGEND :
Mathieux Damien NIGEND :
Juste Gabin NIGEND :
Pons Fabrice NIGEND :
Berki Matthieu NIGEND :
Langlois Eric NIGEND :
Rompteaux Laurent NIGEND :
Morcely Guillaume NIGEND :
Thuillier Mathieu NIGEND :
Wellenreiter-Bradane Anthony ~ NIGEND :
Kuna Marek NIGEND :
Ferrére Bruno NIGEND :

245943
313718
225945
331724
338227
320815
227040
338669
338788
353234
350227
351063
333850
194197
318542
313436
330292
350850
335068
232560
339750
369853
327589
337490
342686
206428
318876
305 265
323612
246825
314597
353893
341686
246679
307526
341204
312526
311588
301253
338478
319886
354058
339649
217971
215768
212596
206380
229915
158194
132944
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Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 5 décembre 2019.

Le général de corps d’armée,
commandant la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,
J.-P. MicHEL
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